



Haldbjerg Plantage ApS

Tingvejen 297
7200 Grindsted
CVR-nr. 81857717

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2023

Ove Lund Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haldbjerg Plantage ApS

Tingvejen 297

7200 Grindsted

CVR-nr.: 81857717

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Kristian Hundebøl Jacobsen

Lars Lauritsen

Christian Ivan Nielsen

Direktion

Kristian Hundebøl Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skovbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 14.536 kr. mod et overskud på 467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.787	(2.320)
Andre finansielle indtægter		648	973
Andre finansielle omkostninger		0	(390)
Resultat før skat		15.435	(1.737)
Skat af årets resultat	1	(899)	2.204
Årets resultat		14.536	467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.536	467
Resultatdisponering		14.536	467

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		6.550.000	6.550.000
Materielle aktiver	2	6.550.000	6.550.000
Anlægsaktiver		6.550.000	6.550.000
Andre tilgodehavender	3	405.746	389.311
Tilgodehavender		405.746	389.311
Omsætningsaktiver		405.746	389.311
Aktiver		6.955.746	6.939.311

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		220.000	220.000
Reserve for opskrivninger		5.038.800	5.038.800
Overført overskud eller underskud		730.047	715.511
Egenkapital		5.988.847	5.974.311
Udskudt skat	4	954.800	957.000
Hensatte forpligtelser		954.800	957.000
Skyldig skat		3.099	0
Anden gæld		9.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		12.099	8.000
Gældsforpligtelser		12.099	8.000
Passiver		6.955.746	6.939.311

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	220.000	5.038.800	715.511	5.974.311
Årets resultat	0	0	14.536	14.536
Egenkapital ultimo	220.000	5.038.800	730.047	5.988.847

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	3.099	0
Ændring af udskudt skat	(2.200)	(2.200)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)
	899	(2.204)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	90.000
Kostpris ultimo	90.000
Opskrivninger primo	6.460.000
Opskrivninger ultimo	6.460.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.550.000
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	90.000

3 Andre tilgodehavender

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige tilgodehavender	405.746	389.311
	405.746	389.311

4 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle aktiver	954.800	957.000
Udskudt skat i alt	954.800	957.000

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
